[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	                 06.07.2011
	                                         №  230

Томск

Об итогах заочного этапа областного конкурса достижений «Активность. Интересы. Инициативы» за второй квартал 2011 года
Во исполнении приказа № 68 от 01.03.2011 был проведён заочный этап областного конкурса достижений «Активность. Интересы. Инициативы» за второй квартал 2011 года.
Жюри конкурса рассмотрело представленные работы педагогов общеобразовательных учреждений города Томска и  ЗАТО Северск.
На основании протоколов № 2 оргкомитета областного конкурса достижений «Активность. Интересы. Инициативы»
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями заочного этапа областного конкурса достижений «Активность. Интересы. Инициативы» за второй квартал 2011 года и вручить дипломы:
- Куренковой Виктории Александровне, учителю русского языка и литературы МОУ «Северская гимназия» ЗАТО Северск Томской области, диплом I степени за педагогический проект  «Медиаобразование в школьной практике. Основы коммуникации (www.vikslovo.ucoz.ru);
- Моисеевой Раисе Ивановне, учителю начальных классов ТОГКОУ С(К)ШИ №15, I и II вида, диплом I степени за фотопроект «Наши дети, наше творчество» (http://si15.tomsk.ru/).

2.
Рекомендовать конкурсные материалы победителей для участия во Всероссийских конкурсах.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                      Т.В. Хахалкина
Егорова Наталья Леонидовна
513 255